CXLIII. Cardinal Nicolaus giebt dem Dombekanten zu Magdeburg auf Bitten des Kurfürsten und des Bischofs von Lebus die Macht, in der Lebuser Diöcese, nach der Form des Ablasses für die Magdeburger Diöcese, Ablass zu ertheilen, am 5. Juli 1451.

Nicolaus, miseracione diuina tituli sancti petri ad vincula sacrosancte Romane ecclesie presbyter Cardinalis, apostolice sedis per Almaniam legatus, venerabili in christo nobis dilecto Gerardo Koneken, in decretis licentiato, decano ecclesie magd., Salutem in domino. Quia Illustris princeps dominus fridericus, marchio Brandenburgensis et Reuerendus pater Lubucensis Episcopus apud nos per suas litteras et oratores humiliter institerunt pro indulgenciis plenarie remissionis illi ecclesie et eius diocesanis concedendis modo, quo indulgencias, ipsas magdeburgi publicauimus; Nos volentes eorum desiderijs, que ad animarum salutem et christiani populi consolacionem tendere conspiciamus, pie condescendere, discretioni tue, de qua plurimum in domino confidimus, cum nos ad presens dioecesim illam certis alijs arduis impediti negocijs personaliter accedere non possumus, facultatem damus, ut nostri nomine Incolis Ciuitatis et diocesis lubucensis, sub nostra legacione comprehensis, secundum continenciam cedula super huiusmodi indulgenciis magdeburgi publicate consimiles plenarias indulgencias concedas et ibidem facias publicari atque eciam inibi de confessoribus tribus, qui usque ad diem purificationis beate marie virginis proxime futurum in casibus apostolice sedi reseruatis absoluant modo, quo magdeburgi prouideas, qui etiam confessores publicis peccatoribus publicas penitencias iniungant et mutilatores seu interfectores clericorum ad apostolicam sedem remittant sacrilegosque et incendiarios ecclesiarum non absoluant nisi satisfactione premissa aut certitudine de satisfaciendo habita. Symoniacos vero Ciuitatis et diocesis lubucensis per te tantummodo, quo in magdeburgensi Ciuitate et diocesi tibi facultatem concessimus